
جامعه
صفحه ۱۰
چهار‌شنبه اول اسفند ۱۴۰۳
۲۰ شعبان۱۴۴۶ - شماره ۲۳800

در ـ فضای ـ مجازی #  پرسه ـ 

 تکلیف روشن‌تر شد
 امید نریمانی: »رهبر انقلاب: »در مقابل تهدید نرم‌افزاری دشمن تولید 
محتوا و اندیشه کنید. دستکاری افکار عمومی، ایجاد اختلاف، تردید در 
انقلاب، مهم‌ترین ابعاد تهدید نرم‌افزاری امروز است«. تکلیف روشن بود 
روشن‌تر شد! هرآنکس که به خاطر مطامع سیاسی دیگر ظرفیت‌های 

نرم‌افزاری جبهه انقلاب رو تضعیف کنه خائنه!«
 مقابله با تهدید نرم‌افزاری

  سیدحسین دهستانی با انتشار این 
تصویر، با اشاره به فرمان رهبر انقلاب 
برای مقابله با تهدیدات نرم‌افزاری دشمن، 
نوشت: »در مقابل تهدید نرم‌افزاری 

دشمن، تولید محتوا و اندیشه کنید«.
 زنجیره شکستنی تهدید

 سبحان برکتی: »تهدیدهای نرم‌افزاری 
دشمن را می‌توان تبدیل به فرصت‌های 

شکوفایی کرد و قدرت ملی را افزایش داد. زنجیره تهدید و تحریم با داشتن 
یک اراده قوی شکستنی است، نشانه آن را در 22 بهمن‌ماه دیدیم...«

 کدام ارزش اخلاقی آمریکا و اروپا؟!
 کاربری خطاب به هیوسگن، رئیس کنفرانس امنیتی مونیخ، که هنگام 
سخنرانی اختتامیه با چشمانی پر اشک گفته بود »بعد از سخنرانی معاون 
اول ترامپ در روز جمعه، شاید ارزش‌های اخلاقی ما دیگر با آمریکایی‌ها 
یکی نباشد«، نوشت: »ارزش‌های اخلاقی اروپا بعد از شروع و ترویج موج 
همجنس‌گرایی در دنیا، دفاع بی‌حد و حصر از اسرائیل، بایکوت ناجوانمردانه 
روسیه در جنگی که آمریکا باعث و بانی اون بود، کشتار و نسل‌کشی مردم 

بوسنی و صدها مورد دیگه، قبلًا به مردم دنیا ثابت شده.«
  شهاب اسفندیاری نیز نوشت: »این‌ گریه بسیار معنادار است. این فرد 
سال‌ها نزدیک‌ترین مشاور سیاست خارجی آنگلا مرکل بود. سفیر آلمان در 
سازمان ملل بود. این ‌گریه‌ پایان یک دوران است. پایان اتحاد راهبردی ترانس 
آتلانتیک. پایان عصر جهانی‌سازی و تجارت آزاد. پایان دولت‌های راست میانه 

و چپ میانه. پایان اتحادیه اروپا.«
 تهدید یا خوراک رسانه‌ای؟

 محسن پاک‌آیین: »تهدیدات نتانیاهو علیه ایران موضوع تازه‌ای نیست. 
در زمان‌هایی که اسرائیل و کابینه نتانیاهو متحمل شکست‌ می‌شود، سعی 
می‌کنند با اتخاذ ژست تهدید علیه ایران این شکست‌ها را به محاق ببرند و 

خوراک رسانه‌ای برای تغییر روند اخبار علیه مقاومت فراهم کنند.«
 خطر جدی چین برای آمریکا

 رحمان قهرمان‌پور: »آمریکا می‌گوید نیروی حافظ صلح در مرز روسیه و 
اوکراین مستقر نخواهد کرد و تعهدات امنیتی خود به اروپا را کاهش می‌دهد. 
این نوع برخورد آمریکا با اصلی‌ترین و قدیمی‌ترین متحد خود در سیاست 
جهانی نشان می‌دهد خطر چین تا چه حد برای آمریکا جدی است. طوری 

که به خاطر آن اروپا را نادیده می‌گیرد.«
 خود تحقیرا نظری ندارن؟!

  عطیه با انتشار این تصویر 
نوشت: »با یه چپ کردن ساده 
اتوبوس، به ما القا میکنن که 
و  کشوریم  عقب‌مونده‌ترین 
سیستم حمل‌ونقل درستی نداریم! 
اما وقتی تو کانادا یه هواپیمای 
مسافربری)آمریکایی( واژگون 

میشه، به راحتی از کنارش میگذرن و اونو یه اتفاق ساده تلقی میکنن...«
  کاربر دیگری نوشت: »یک لحظه به این فکر کنیدکه این هواپیما روی باند 
فرودگاه امام خمینی تهران اینجوری چپ کرده بود. فقط یک لحظه بهش فکر 

کنید! واکنش‌ افراد مختلف بهش چی بود؟ چه می‌کردند با روان مردم ما؟«
 مصداقی از اسراف

 فاطمه محبی: »چرا وقتی میشه با دانه‌های غیرخوراکی سبزه‌های خیلی 
زیبا درست کرد، عدس و ماش و بقیه دانه‌های خوراکی رو که میتونه غذای 
کلی انسان باشه، اسراف می‌کنیم؟ این‌طوری کلی حبوبات هدر میره. کاش 

لااقل امسال با این قیمت‌های بالا مراعات کنیم.«

با پرسه‌ای در فضای مجازی با موضوعات مختلفی روبه‌رو می‌شویم 
که مورد توجه کاربران قرار گرفته است. انتشار این مطالب 

به معنی تأیید همه آنها از سوی کیهان نیست.

واژگونی یک فروند هواپیمای شرکت 
آمریکایی »دلتا« در »تورنتو« ۱۹ زخمی 

برجای گذاشت.
به گزارش ایسنا، یک فروند هواپیمای 
مسافربری حامل ۸۰ سرنشین روز دوشنبه 
در فرودگاه »پیرسون« تورنتو که شاهد بارش 
سنگین برف بوده است پس از برخورد با زمین 

و سُر خوردن روی باند، واژگون شد و دست‌کم ۱۹ نفر در این حادثه زخمی 
شدند.

ویدئویی از صحنه حادثه نشان می‌دهد که یک هواپیمای »دلتا ایرلاین« 
روی آسفالت برعکس شده و افراد در حال دور شدن از آن هستند.

پرواز ۴۸۱۹ هنگام فرود در تورنتو حدود ساعت ۲:۴۵ بعدازظهر دوشنبه 
به وقت محلی سقوط کرد.

سازمان هوانوردی فدرال ایالات‌متحده اعلام کرد که همه ۸۰ سرنشین 
هواپیما تخلیه شده‌اند.

به گزارش گاردین، تصاویر ویدئویی منتشرشده در اینستاگرام نشان 
می‌دهد که خدمه به مسافران کمک می‌کنند تا هواپیمای واژگون شده را 

ترک کنند.
این حادثه در حالی رخ داد که فرودگاه پیرسون پیش‌تر اعلام کرده 
بود روز دوشنبه روز شلوغی خواهد بود، زیرا خطوط هوائی در حال جبران 

تأخیرها و لغو پروازهای ناشی از بارش سنگین برف در آخر هفته هستند.
پروازها در فرودگاه پیرسون تورنتو که روز دوشنبه انتظار میزبانی از 
حدود یک‌هزار پرواز را داشت، با توقف و اختلال جدی رو‌به‌رو شده و هزاران 
مسافری که در دو روز گذشته هم به علت بارش سنگین برف در این فرودگاه 

سرگردان شده بودند اکنون بلاتکلیف مانده‌اند.

 واژگونی
هواپیمای آمریکایی
 در باند فرودگاه

کانادا

شمار قربانیان مسمومیت با مشروبات 
الکلی تقلبی در آنکارا پایتخت ترکیه به 

۵۹ مورد افزایش یافت.
به گزارش خبرگزاری صداوسیما، استاندار 
آنکارا با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی ایکس 
اعلام کرد شمار جانباختگان مصرف مشروبات 
الکلی تقلبی در هفته‌های اخیر به ۵۹ نفر افزایش یافته و ۳۹ نفر دیگر نیز در 
بخش مراقبت‌های ویژه بیمارستان‌ها بستری هستند. واسپ شاهین، با ابراز 
نگرانی از افزایش موارد مسمومیت و مرگ ناشی از الکل تقلبی، تأکید کرد 
که نیروهای امنیتی و واحدهای نظارت بر مواد غذایی به‌طور شبانه‌روزی در 
حال انجام عملیات گسترده برای شناسایی و مقابله با این معضل هستند. وی 
همچنین از مردم خواست که هرگونه فعالیت مشکوک در زمینه فروش الکل 
تقلبی را به مقامات گزارش دهند و تأکید کرد که همکاری عمومی در این 
زمینه می‌تواند از وقوع فجایع بیشتر جلوگیری کند. گفتنی است، افزایش 
شمار فوتی‌های ناشی از مصرف مشروبات الکلی تقلبی در ترکیه مقامات این 
کشور را به حالت آماده‌باش درآورده و تلاش‌ها برای مقابله با تولید و فروش 
این محصولات خطرناک تشدید شده است. در همین چارچوب در هفته‌های 
اخیر در شهرهای مختلف ترکیه هزاران لیتر مشروب تقلبی کشف و ده‌ها نفر 
به اتهام تولید و توزیع مشروبات الکلی تقلبی دستگیر و روانه زندان شده‌اند.

افزایش تلفات 
مشروبات الکلی 
تقلبی به ۵۹ نفر

ترکیه

رئیس شورای شهر تهران اعلام کرد: حدود 
نیمی از بودجه شهرداری تهران در سال ۱۴۰۴ 
به حوزه حمل‌ونقل عمومی اختصاص یافته 
است که بیانگر توجه ویژه مدیریت شهری به 

این بخش است.
به گزارش تسنیم، مهدی چمران در حاشیه 
جلسه روز گذشته شورای شهر تهران، اظهار داشت: 
همچون دو سال گذشته، بیشترین توجه را به حوزه 
حمل‌ونقل عمومی معطوف کردیم و بیش از 50درصد 
اعتبارات را به این بخش اختصاص دادیم. همچنین 
پنج‌هزار میلیارد تومان دیگر به حوزه حمل‌ونقل 

عمومی افزوده خواهد شد.
چمران با تأکید بر اینکه اختصاص 50درصدی 
بودجه شهرداری به حمل‌ونقل عمومی نشان‌دهنده 

توجه ویژه شورا و شهرداری به این بخش است، افزود: 
بودجه سایر حوزه‌ها نیز مشخص خواهد شد؛ به‌عنوان‌ 
مثال، بخش فرهنگی حدود 9درصد از کل بودجه را 
به خود اختصاص می‌دهد و اعتبارات خدمات شهری 
نیز، با هدف بهبود نظافت و رُفت‌ و روب شهر، ممکن 

است افزایش یابد.
وی با اشاره به کمک‌های دولتی ادامه داد: 
مواردی که حق قانونی شهرداری‌ها محسوب می‌شود، 
جزو درآمدهای شهرداری در نظر گرفته می‌شود، 
از جمله مالیات بر ارزش افزوده که منبعی پایدار 
برای درآمد شهری است. در زمینه ساخت مترو 
نیز، علی‌رغم تعهد دولت به پرداخت 50درصد از 
هزینه‌های احداث، تنها بخشی از این مبلغ پرداخت 

شده است.

 استقبال شهرداری از به نتیجه رسیدن 
زمان قطعی انتخابات شوراها

شهردار تهران نیز در حاشیه جلسه شورای 
اسامی شهر تهران درخصوص لایحه بودجه سال 
۱۴۰۴ شهرداری، اظهار داشت: ۵۰درصد از بودجه 
به حمل‌ونقل اختصاص دارد و این بزرگ‌ترین پیام 
بودجه است. شهرداری و شورا اهتمام خود را بر 
افزایش بودجه بخش حمل‌ونقل به‌کار گرفته‌اند. 
در سطح شهر پروژه‌های حمل‌ونقلی و عمرانی 
فعال هستند و نظیر این اتفاقات با این ابعاد وجود 

نداشته است.
به گزارش پایگاه خبری شهر، علیرضا زاکانی 
در مورد تمدید دوره ششم مدیریت شهری و 
عدم تصویب این موضوع، افزود: این تعویق در 

انتخابات مستند بر سیاست‌های ابلاغی بود اما 
چون تامین‌کننده سیاست‌ها وجود نداشت، بناست 
به عنوان ابهام به مجلس برگردد. برای رفع ابهام 
به هر نتیجه‌ای برسند استقبال می‌کنیم و چه در 
خرداد و چه در هر زمان دیگری انتخابات برگزار 
 شود، کار می‌کنیم و برنامه‌های خود را تنظیم 

کرده‌ایم.
وی درخصوص رونمایی از بسته حمل‌ونقلی با 
حضور رئیس‌جمهور گفت: تراموا، اتوبوس و تاکسی 
برقی در این بسته رونمایی می‌شود. امیدواریم اتفاق 
ویژه‌ای در این زمینه داشته باشیم. قرارداد خطوط ۸ 
و ۹ نیز در جلسه‌ای امضا خواهد شد که عدد بالایی 
است. موضوع ون، موتورسیکلت و اسکوتر در مراحل 

بعدی قرار دارد.

با تلاش مستمر ماموران پلیس تهران، دو 
زورگیر خشن که حین سرقت از یک دانشجو 

وی را به قتل رسانده بودند، دستگیر شدند.
به گزارش خبرگزاری میزان، سرپرست دادسرای 
جنائی از دستگیری عاملان سرقت و قتل امیرمحمد 
خالقی دانشجوی دانشگاه تهران در بامداد سه‌شنبه 
خبر داد و گفت: پس از شناسایی مخفیگاه متهمان، 
تیم عملیات حفاظت اطلاعات فراجا اقدام به 

دستگیری آنان کرد.
محمد شهریاری با بیان اینکه متهمان در 
اعترافات خود اعلام کردند انگیزه‌شان سرقت بوده 
است، افزود: برحسب اعترافات، متهمان در دو سه 
ماه اخیر مرتکب ۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت دیگر شده‌اند. 
متهمان بازداشت هستند و پرونده در مرحله انجام 

تحقیقات مقدماتی است.
شهریاری با بیان اینکه متهمان در تحقیقات اولیه 
به سرقت و قتل امیرمحمد خالقی اعتراف کردند، 
ادامه داد: در تحقیقات اولیه مشخص شد متهمان با 
انگیزه سرقت مرتکب قتل شده‌اند. متهم اصلی که 
اقدام به قتل و سرقت کرد )ترک‌نشین موتورسیکلت( 
با هویت احمد و راکب موتورسیکلت با هویت امیر 
است. وی بیان داشت: متهمان این پرونده در سه ماه 
اخیر مرتکب ۳۰ تا ۴۰ فقره سرقت شده‌اند که تاکنون 
بازداشت نشده بودند و در اعترافات خود اعلام کردند 
انگیزه‌شان از این اقدام اخیر صرفاً سرقت بوده است.

سرپرست دادسرای جنائی گفت: مرحوم خالقی 
در مقابل سرقت لپ‌تاپ و گوشی موبایل مقاومت 
کرده بود که متهمان به مرحوم دو ضربه چاقو زده‌اند. 

 اولین اعترافات متهمان به قتل
 دانشجوی دانشگاه تهران

بلافاصله پس از دستگیری متهمان، محمد 
شهریاری با حضور در محل نگهداری دو متهم 

تحقیقات از این افراد را شروع کرد.
در تحقیقات اولیه هر دو متهم ضمن اعتراف 
صریح به سرقت منجر به قتل از دانشجوی دانشگاه 

تهران جزئیات صحنه را تشریح کردند.
ضارب مرحوم امیرمحمد خالقی در اعترافات اولیه 
گفت: وقتی گوشی را گرفتم گفت دانشجو هستم. 
گفتیم کیفت را بده گوشی را بگیر و برو ولی به ما 
ضربه زد. می‌گفت مدارک در کیفم دارم. امیر به من 
گفت با چاقو بزنش. اصلًا خبر نداشتیم دانشجو است. 

دو تا ضربه به او زدم و به محل برگشتیم.
متهم به قتل اظهار داشت: در منطقه‌ای خلوت 
فرد را شناسایی کردیم و برای سرقت از او اقدام 
کردیم. پس از گرفتن گوشی و کیف مقتول، دو سه 
ضربه به او زدم و بلافاصله سوار موتور شدم و رفتیم.

وی ادامه داد: روز جمعه متوجه شدم که چنین 
اتفاقی را رقم زده‌ام.

راکب موتور هم گفت: این مکان را برای سرقت 
به دلیل خلوتی آن انتخاب کردیم.

یکی از متهمان اظهار داشت: گوشی 6-7 میلیونی 
سرقتی از مقتول را یک میلیون و 500هزار تومان 

فروختیم.
 جزئیاتی از دستگیری قاتلان

 دانشجوی دانشگاه تهران از زبان پلیس
فرمانده انتظامی تهران بزرگ هم در گفت‌وگوی 

زنده با شبکه خبر، ضمن بیان جزئیات جدید از 
دستگیری عوامل قتل دانشجوی دانشگاه تهران، اظهار 
داشت: بامداد سه‌شنبه دو نفر سارقی که در صحنه 
حضور داشتند، به همراه سه همدست‌شان که در کار 

خرید و فروش اقلام سرقت بودند، دستگیر شدند.
سردار عباسعلی محمدیان با بیان اینکه دو سارق 
اصلی به سرقت و نحوه ارتکاب اعتراف کردند، تاکید 
کرد: انتشار هویت کامل متهمان باید با مجوز قضائی 
باشد و بعد از بازسازی صحنه جرم اطلاعات تکمیلی 

اعلام می‌شود.
محمدیان از کشف لپ‌تاپ مرحوم امیرمحمد 

خالقی خبر داد.
وی با اشاره به اینکه انگیزه اصلی قتل، سرقت بوده 
است، گفت:‌ از مجموعه دستگاه قضائی که در این 
روز‌ها همراهی کامل با پلیس داشتند تشکر می‌کنیم.

وی از دستگاه قضائی برای همکاری با پلیس 
تشکر کرد.

 پیام تشکر دانشگاه تهران در پی دستگیری عاملان 
قتل دانشجوی دانشگاه

در پی دستگیری عاملان قتل امیرمحمد خالقی 
درمیان، دانشجوی دانشگاه تهران، هیئت‌رئیسه این 

دانشگاه پیام تشکر صادر کرد.
به گزارش ایسنا، هیئت‌رئیسه دانشگاه تهران با 
صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: »با تسلیت مجدد به 
جامعه دانشگاهی کشور، به‌خصوص دانشجویان عزیز، 
مطابق اعلام قوه محترم قضائیه، عاملان قتل اندوه‌بار 
دانشجوی فرهیخته دانشگاه تهران، امیرمحمد خالقی، 
شب گذشته دستگیر و تحویل مراجع قضائی شدند.
دانشگاه تهران، مراتب تشکر خود را از پیگیری 
مجدانه مراجع ذی‌ربط انتظامی، امنیتی و قضائی 
در شناسایی و دستگیری سریع عاملان این جنایت 

اعلام می‌کند.
همچنین لازم است از تدابیر اتخاذشده در روزهای 
اخیر جهت بالابردن امنیت محدوده‌های اطراف مراکز 
آموزشی و خوابگاهی دانشجویان دانشگاه تهران 
توسط نیروی محترم انتظامی تقدیر و تشکر کنیم«.
  امروز صحنه سرقت و قتل دانشجوی دانشگاه تهران 

بازسازی می‌شود
مرکز اطلاع‌رسانی فرماندهی انتظامی تهران 
بزرگ اعلام کرد: بازسازی صحنه سرقت و قتل 
امیرمحمد خالقی، دانشجوی دانشگاه تهران، صبح 
چهارشنبه اول اسفندماه، با حضور سردار عباسعلی 
 محمدیان، فرمانده انتظامی تهران بزرگ، برگزار 

خواهد شد.
این بازسازی به‌منظور روشن‌شدن جزئیات 
بیشتر حادثه و ادامه تحقیقات در این پرونده مهم 

انجام می‌شود.
گفتنی است، امیرمحمد خالقی درمیان، دانشجوی 
دوره کارشناسی رشته مدیریت کسب‌وکار دانشگاه 
تهران، چهارشنبه‌شب، ۲۴ بهمن‌ماه در محدوده پل 
گیشا و هنگام مراجعه به خوابگاه کوی دانشگاه، توسط 
دو سارق موتورسیکلت‌سوار با سلاح سرد مورد ضرب 
و جرح قرار گرفت و پس از انتقال به بیمارستان 
شریعتی توسط نیروهای اورژانس، صبح پنجشنبه 
 ۲۵ بهمن به دلیل شدت جراحات دار فانی را وداع

 گفت.

جزئیات جدید پرونده از زبان سرپرست دادسرای جنایی

2 سارق قاتل دانشجوی دانشگاه تهران دستگیر شدند

سخنگوی قوه قضائیه:

اتهام 2 تبعه انگلیسی دستگیر شده توسط سازمان اطلاعات سپاه، جاسوسی است

رئیس سازمان غذا و دارو گفت: یک نوع از داروی بیماران 
SMA توسط تولیدکنندگان داخلی تولید و در بازار موجود 

است.
به گزارش سازمان غذا و دارو، مهدی پیرصالحی اظهار داشت: 
داروی خارجی بیماران SMA بسیار گران‌قیمت است؛ سال گذشته 
این دارو وارد شد تا کارآزمایی بالینی روی آن انجام و اثرگذاری 
روی بیماران بررسی شود. پیرصالحی با اشاره به اینکه داروی خارجی 
بیماران SMA برای هر بیمار ماهانه یک‌میلیارد هزینه دارد، افزود: این 
هزینه از توان نظام سامت و بیماران خارج است، البته خوشبختانه 
دو شرکت دارویی ما به تولید این دارو ورود کرده‌اند و با قیمت حدود 

۶۰میلیون تومان در ماه این دارو را تامین می‌کنند. 
وی ادامه داد: ۷۰درصد هزینه داروی تولید داخل بیماران 
SMA تحت پوشش بیمه سلامت قرار گرفته است و باتوجه به اینکه 

مابه‌التفاوت ۲۰میلیون تومانی نیز از عهده پرداخت بیماران خارج 
است، امیدواریم با کمک خیریه‌ها هزینه بیماران کمتر شود.

رئیس سازمان غذا و دارو خبر داد

تأمین داروی بیماران »اسِ.امِ.ایِ« 
با کمک تولیدکنندگان داخلی

رئیس شورای شهر خبر داد

اختصاص نیمی از بودجه سال آینده شهرداری تهران به حمل‌ونقل عمومی

رئیس مرکز ملی پیش‌بینی و مدیریت بحران مخاطرات وضع هوا 
با اشاره به ورود سامانه بارشی جدید طی چهارشنبه اول اسفندماه 
به کشور، از تداوم فعالیت آن تا روزهای ابتدائی هفته آینده خبر داد.

صادق ضیائیان به ایسنا گفت: چهارشنبه در غرب سواحل دریای خزر، 
آذربایجان‌غربی و کردستان افزایش ابر و بارش برف و باران رخ خواهد داد 
و در شرق و جنوب‌شرق وزش باد افزایش می‌یابد. پنجشنبه با ورود سامانه 
بارشی از جنوب در ابتدا ابرناکی و بارش در بوشهر، فارس و مناطقی از 
کرمان آغاز می‌شود، سپس گستره بارش استان‌های واقع در جنوب‌غرب، 
غرب، شمال‌غرب و غرب سواحل دریای خزر را فرا خواهد گرفت. در بوشهر 
و فارس رگبار و رعدوبرق و در چهارمحال و بختیاری، لرستان، کرمانشاه و 
در استان‌های واقع در شمال‌غرب بارش برف و باران پیش‌بینی می‌شود، 
همچنین در یزد و خراسان‌جنوبی نیز رگبار پراکنده و وزش باد رخ می‌دهد.

ضیائیان افزود: جمعه گستره فعالیت این سامانه در شمال‌غرب، غرب، 
دامنه‌های جنوبی البرز شامل استان‌های قزوین، البرز و تهران و غرب سواحل 
دریای خزر خواهد بود و در غرب آذربایجان‌غربی، کردستان و جنوب اردبیل 

بارش برف شدت خواهد داشت.
به گفته وی، شنبه بارندگی در این مناطق ادامه خواهد داشت. وزش 
باد در تمامی استان‌ها افزایش خواهد یافت و در شمال‌غرب کشور وزش باد 
همراه با کاهش دما خواهد بود، همچنین در جنوب آذربایجان‌غربی، غرب 
کردستان و کرمانشاه، جنوب اردبیل و ارتفاعات البرز مرکزی بارش برف و در 

گیلان و غرب مازندران بارش باران شدت خواهد داشت.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: دو تبعه 
بازداشت‌شده انگلیس در کرمان در دی‌ماه 
سال جاری به اتهام جاسوسی دستگیر شده‌اند.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اصغر 
جهانگیر درخصوص ملاقات سفیر انگلیس با دو 
تبعه بازداشت‌شده این کشور در کرمان اظهار داشت: 
این افراد در دی‌ماه سال جاری به اتهام جاسوسی 

دستگیر شده‌اند.
جهانگیر افزود: این افراد با همکاری دستگاه‌های 

امنیتی تحت اشراف قرار گرفته و توسط سازمان 
اطلاعات سپاه استان کرمان دستگیر شده‌اند.

وی ادامه داد: افراد بازداشت‌شده تحت پوشش 
گردشگر وارد ایران شده‌اند و در پوشش کار‌های 
تحقیقاتی و پژوهشی اقدام به جمع‌آوری اطلاعات در 
چندین استان کشور کرده‌اند. این افراد با مؤسسات 
پوششی مرتبط با سرویس‌های اطلاعاتی کشور‌های 
متخاصم و غربی در قالب و پوشش فعالیت‌های 

تحقیقاتی و پژوهشی همکاری می‌کردند.

سخنگوی قوه قضائیه گفت: این دو تبعه انگلیس 
طی یک‌سری اقدامات منسجم اطلاعاتی و در حال 
جمع‌آوری اطلاعات در شهر کرمان تحت کنترل 
دستگاه‌های اطلاعاتی استان قرار گرفته و بازداشت 

شده‌اند.
در همین رابطه رئیس کل دادگستری استان 
کرمان گفت: طبق رصد‌های نهاد‌های اطلاعاتی و 
امنیتی ارتباط این افراد با چندین مؤسسه وابسته 
به سرویس‌های اطلاعاتی محرز شده و تحقیقات 

تکمیلی در این رابطه ادامه دارد.
حجت‌الاسلام والمسلمین حمیدی اظهار داشت: 
ملاقات هوگو شورتر سفیر انگلیس با دو متهم امنیتی 
تبعه این کشور در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز 
استان کرمان و براساس هماهنگی‌های قضائی و 

اطلاعاتی انجام شده است.
وی تاکید کرد: این دیدار به درخواست سفیر 
انگلیس و با موافقت مقام قضائی و هماهنگی دستگاه 

امنیتی صورت پذیرفته است.

شركت بازرگانی گاز ایران در نظر دارد مناقصه خدمات خودروئي استيجاري 
با راننده )سال1403-1404( را با مشخصات كلي ذيل را به روش مناقصه 
عمومي كي مرحله اي و ارزيابي يكفي )همزمان( به شماره كد فراخوان 
2003094376000017 و از طريق سامانه تدارکات الکترونيکي دولت )ستاد( 
به پيمانكار واجد شرايط واگذار نمايد. کليه مراحل برگزاري فراخوان مناقصه از 
طريق درگاه مذكور به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و به 
درخواست‌ها و مدارک، خارج از سامانه، ترتيب اثر داده نخواهد شد. لازم است 
مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي، مراحل ثبت‌نام در سايت مذکور و 

دريافت گواهي امضاي الکترونكيي را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
1- دستگاه مناقصه‌گزار: شرکت بازرگانی گاز ایران 

2- مدت اجراء: 12 ماه 
3-تضمين شركت در فرآيند ارجاع كار: 2.546.598.686 ريال. 

4- محل اجراي پيمان: تهران 
5-مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي يكفي: روز 

چهارشنبه مورخ 1403/12/02 لغایت روز شنبه مورخ 1403/12/05
6-مهلت زمان عودت)بارگذاری( اسناد مناقصه و استعلام ارزيابي 

يكفي: روز شنبه مورخ 1403/12/05 لغایت روز شنبه مورخ 1403/12/18
7-زمان بازگشايي پاكات استعلام ارزيابي يكفي: روز یکشنبه مورخ 

1403/12/19
8- شرايط لازم جهت شرکت در مناقصه: 

الف- داشتن شخصيت حقوقي.
ب- داشتن تجربه،‌ توان مالي و حسن سابقه براي اجراي موضوع پيمان.

ج- دارا بودن رتبه حمل‌ونقل و خدمات عمومي از وزارت تعاون‌، كار و رفاه 
اجتماعي به همراه گواهي صلاحيت ايمني پيمانكاران.
د- ارائه تصوير گواهي كد اقتصادي و كد شناسه ملي.

هـ- داشتن ظرفيت خالي.
و-بقيه شرايط در اسناد استعلام ارزيابي يكفي درج شده است.

پاكات پيشنهادات مالي‌، پس از بررسی اسناد ارزیابی کیفی بازگشايي خواهند 
شد که تاريخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می‌رسد. 

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 02184875251- 
02184875119- 02184875188 و 02186050334  تماس حاصل 

فرمایند. 
توجه: ممکن است با توجه به روند برگزاري مناقصات تغييرات احتمالي در 
تاريخ‌هاي اعلام شده وجود داشته باشد؛ لذا خواهشمند است زمان دقيق دريافت 
و بارگذاري اسناد مناقصه و هرگونه تغيير ديگر را حتما از طريق شماره فراخوان 

مذکور در سامانه ستاد ايران دنبال نمايند.
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شركت بازرگانی گاز ایران

 آگهي فراخوان شناسایی پیمانکار
)تجدید مناقصه(

روابط عمومي شركت بازرگانی گاز ایران

)نوبت دوم(

كد فراخوان سامانه ستاد:  2003094376000017

آگهي ارزيابي کيفي       آگهي مناقصه عمومي     دعوتنامه 

شناسه آگهی:۱۸۸۵۳۳۵

آغاز فعالیت سامانه بارشی 
در نقاط مختلف کشور از امروز

ورود دادستانی تهران به مشکل کیفیت پایین گوشت‌های وارداتی تنظیم بازار
دادستان تهران از حل مشکل کیفیت پایین 
و نوع بسته‌بندی گوشت‌های وارداتی تنظیم 

بازار خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی صالحی 
گفت: طبق گزارش‌های واصله به دادستانی 
تهران دایر بر کیفیت پایین و نصب برچسب‌های 
غیر از شرکت اصلی گوشت‌های وارداتی تنظیم 
بازار همچنین عدم رعایت درصد‌های الزامی 

در بسته‌بندی‌ها )بسته‌بندی‌های گوشت حاوی 
قسمت‌های مشخص‌شده از لاشه گوشت باشد(، 
این موضوع به صورت فوری در دستورکار دادستانی 
تهران قرار گرفت و جلسه‌ای با مدیران کشوری و 
استانی وزارت جهاد کشاورزی در محل دادستانی 

تهران برگزار شد.
صالحی افزود: در این جلسه مقرر شد که میزان 
دقیق اقلام و درصد از تکه‌های گوشت‌های وارداتی 

بسته‌بندی‌شده مشخص همچنین شرکت‌های 
بسته‌بندی با برچسب‌های اصلی خودشان کالای 
مذکور را بسته‌بندی کرده تا کیفیت آن از بین 
نرود و بسته‌بندی گوشت با برچسب شرکت‌های 
فرعی ممنوع است. وی ادامه داد: بازرسین شرکت 
پشتیبانی امور دام دامپزشکی و جهاد کشاورزی 
موضوع کیفیت بسته‌بندی و عدم وجود قسمت‌های 
غیرقابل مصرف لاشه گوشت و رعایت میزان و درصد 

گوشت بسته‌بندی‌شده را در مبدأ مورد بررسی قرار 
داده همچنین از نصب برچسب شرکت‌های اصلی 

گوشت‌های وارداتی اطمینان حاصل کنند.
صالحی بیان داشت: دادستانی تهران به صورت 
مستمر این موضوع را رصد کرده و شهروندان 
اطمینان داشته باشند که در صورت هرگونه تخطی 
با عوامل مربوطه برخورد قاطع و قانونی صورت 

خواهد گرفت.

رئیس کل دادگستری خوزستان از صدور 
رای محکومیت دو هزار و ۱۵۰میلیارد تومانی 
متهمین  برای  استان  تجدیدنظر  دادگاه 
قاچاق ۳۵میلیون لیتر سوخت یارانه‌ای به 

کشور‌های همسایه خبر داد.
به گزارش خبرگزاری میزان، علی دهقانی 
با بیان اینکه دستگاه قضائی استان خوزستان با 
قاچاق سوخت به‌عنوان یکی از چالش‌های جدی 
اقتصادی و امنیتی، به‌صورت ریشه‌ای و تخصصی 
در حال مقابله است، گفت: با توجه به شرایط 
مرزی و دریایی استان، تداوم مقابله با این امر 

نیازمند عزم جدی و هماهنگی میان دستگاه‌های 
مختلف است.

دهقانی با تشریح پرونده قاچاق سازمان‌یافته 
سوخت در بندر امام خمینی)ره(، اظهار داشت: 
متعاقب کشف شبکه مجرمانه قاچاق سازمان‌یافته 
و شبکه‌ای سوخت )گازوئیل( به میزان مجموعاً 
بیش از ۳۵میلیون لیتر به دفعات با دو فروند 
کشتی در بندر امام خمینی)ره( و ۲۶ متهم، پس 
از انجام تحقیقات جامع و کامل، اسناد و مدارک 
مکشوفه مبنی بر برنامه‌ریزی دقیق لایه‌های 
مختلف خرید و قاچاق سوخت و فعالیت آنان در 

خرید و قاچاق سوخت، تجهیز کشتی‌ها به تمام 
ابزار‌ها و اسباب لازم برای حمل و جاسازی سوخت 
مانند جاساز، پمپ‌های حرفه‌ای و گالن شمار که 
پس از جلب به دادرسی و صدور کیفرخواست 
و رسیدگی دقیق در دادگاه انقلاب ماهشهر به 
حبس و جزای نقدی به مبلغ بیش از دو هزار و 
۱۵۰میلیارد تومان و ضبط و مصادره دو فروند 

کشتی صادر شد.
وی افزود: با تجدیدنظرخواهی و رسیدگی 
مجدد در دادگاه تجدیدنظر استان خوزستان، 

حکم صادره مورد تأیید قرار گرفت.

رئیس کل دادگستری خوزستان، پیشگیری از 
قاچاق سوخت، کالا و ارز را از اولویت‌های اصلی 
دادگستری کل استان به‌خصوص در حوزه‌های 
دادستان مرکز استان و دادستان‌های شهر‌های 
ساحلی و مرزی عنوان کرد و گفت: در همین 
راستا با تشکیل قرارگاه عملیاتی مبارزه با قاچاق 
سوخت، شیوه‌های قاچاق این سرمایه ملی که 
به صورت یارانه‌ای توزیع می‌شود، شناسایی و 
دستگاه قضائی ضمن اتخاذ و ارائه برنامه‌های 
پیشگیری‌محور در استان، با متخلفین این بخش 

به صورت قاطع برخورد خواهد کرد.

مصادره ۲ فروند کشتی و پرداخت ۲۱۵۰ میلیارد تومان جریمه

حکم قطعی قاچاق سازمان‌یافته ۳۵ میلیون لیتر سوخت در خوزستان صادر شد

امداد  مدیر تیم‌های عملیانی سازمان 
و نجات جمعیت هلال‌احمر به کوهنوردان 
هشدار داد که در روزهای آتی اصلًا به 

کوهستان‌ها نروند.
محمدحسین کبادی به ایسنا گفت: سازمان 
هواشناسی کشور، با صدور هشدار نارنجی‌رنگی 
اعلام کرد که در روزهای آتی، سامانه بارشی 
جدیدی وارد کشور می‌شود که موج وسیعی از 

بارش‌ها را در پی خواهد داشت. کبادی افزود: 
از آنجایی که فعالیت این سامانه بارشی در 
کوهستان‌ها موجب بارش برف نیز می‌شود؛ به 
همه کوهنوردان هشدار می‌دهیم که در روزهای 
آتی اصلًا به کوهستان مراجعه نکنند و این روزها 

را برای صعود، انتخاب نکنند.
وی ادامه داد: بارش برف، تداوم ماندگاری هوای 
سرد و مه‌گرفتگی باعث می‌شود تا کوهنوردان دچار 

افت شدید دما شده و اصلًا دید مناسب نداشته 
باشند؛ به همین دلیل قطعاً صعود به ارتفاعات 

خطرناک خواهد بود. 
مدیر تیم‌های عملیاتی سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال‌احمر درباره آمار حادثه‌دیدگان 
 کوهستان نیز اظهار داشت: متأسفانه امسال 
7 نفر در کوهستان‌ها جان خود را از دست داده‌اند 
که مهم‌ترین علت این حوادث، انحراف از مسیر و 

سقوط در یخچال‌ها بود. همچنین از ابتدای زمستان 
امسال، ۱۴۱ مورد حادثه کوهستان ثبت شده که 
در این حوادث ۲۳۴ نفر دچار حادثه شده‌اند، ۱۰۵ 
نفر مصدوم، ۵۹ نفر به مراکز درمانی منتقل و ۵۲ 

عملیات فنی سخت کوهستانی انجام داده‌ایم.
کبادی به هموطنان توصیه کرد که در صورت 
بروز هرگونه مشکلی در جاده‌ها و کوهستان‌ها، با 

شماره ۱۱۲ جمعیت هلال‌احمر تماس بگیرند.

هشدار سازمان امداد و نجات هلال ‌احمر

این هفته به کوهستان صعود نکنید


